
 
  GKI-GB.ZP.271.16.2022 
 
 

Turek, dnia 21 grudnia 2022 r.  
 

INFORMACJA Z  OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Budowa instalacji 
fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Turek” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję,  
że w dniu 21 grudnia 2022 r. o godz. 1215 w siedzibie Urzędu Gminy Turek (Zamawiającego) przy  
ul. Ogrodowej 4 w Turku, za pośrednictwem platformy zakupowej, odbyło się otwarcie ofert  
w przedmiotowym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej 
postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek), kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

6 200 000,00 zł brutto 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert, zgodnie z zestawieniem poniżej: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
KDP invest Daria Sierla 
ul. Boczna 7A, 82-200 Malbork 

6 099 497,12 

2 
JSB CONSTRUCTION PPHU JOLANTA SEKUŁA 
ul. Potokowa 12A/1, 80-297 BANINO 

6 418 986,77 

3 
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K.  
Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 

6 937 928,64 

4 
WATOMAT.PL Sp. z o.o.  
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

5 890 026,48 

5 
Eko-Solar Sp. z o.o. 
ul. Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 

6 123 267,63 

 

 

Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 


